
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-05-18T16:07:20           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0992362

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  18/05/2022    T:16:07:17. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

EB16F194-3C9A-437D-B94D-73BC3E89380E

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

973350

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220514

Caja: 003 Num.Tra:   137

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111705 PZA3.00 22.59SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ                                                                                                                                                                         67.78H87 0.00 16 %10.84 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 56.55CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            282.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 31.75YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             63.50H87 3.17 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 31.75YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR                                                                                                                                                                           63.50H87 3.17 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 31.75YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           31.75H87 1.59 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.10 108.70QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 228.81H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 21.80FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             130.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA6.00 16.30ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        97.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.80GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          17.60H87 0.53 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.80GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           17.60H87 0.53 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.80GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          17.60H87 0.53 0 %0.00 0 % 0.00

50221200 PZA5.00 24.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  120.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA3.00 11.90SAL ELEFANTE BOLSA MESA 20-1KG                                                                                                                                                                          35.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171553 PZA2.00 57.50CHILE EN POLVO TAJIN 12-400 GR                                                                                                                                                                          115.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 138.25CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      138.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 14.38LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         86.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA1.00 82.10RAJAS COSTE?A 6-2.8 KG                                                                                                                                                                                  82.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171800 PZA1.00 219.37MAYONESA MCCORMICK INST 144-3.4 KG                                                                                                                                                                      219.37H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151513 PZA2.00 58.50ACEITE OLI DE OLIVA EXT. VIRGEN 12-250ML                                                                                                                                                                117.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

Kg5EMLYG/uXT3VG9mdGTjKCZsrL8dxaY+mfPnOHd8plTDnRL/VMQJ0tVpi1vQhBOWDyX2VFtBXLyHkm77u5VJg/jCMR/jkUCO6oN9pMOC8ylBCiJdEiCDJN3LhubHRGCUGvTEAcvw

olaCQ4lPzCZ0fqvz+tUW9lbwKyRAD7wd4vo9CEsOHpB2Wl44UjeXYMpmqKwTwEqnWp9Ys23N2Bbb1w084yH2709UAgiEtB+iZ24/umNmbirVbYPN2GiXEum3ZwQQOWfiTBGIQPyz5aB

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|973350|2022-05-18T16:07:17|01|00001000000510477834|1933.16|9.54|MXN|1934.46|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE  C.V.|P01|14111705|2222203|3.000000|H87|PZA|S
ERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ|22.59|67.78|67.78|002|Tasa|0.160000|10.84|50131700|6601515|5.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|56.55|282.75|282.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670565|2.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA FRESA 6-900
GR Promocion|31.75|63.50|3.18|60.33|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670563|2.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR Promocion|31.75|63.50|3.18|60.33|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|1.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA  MANZANA
6-900 GR Promocion|31.75|31.75|1.59|30.16|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|2.105000|H87|PZA|QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)|108.70|228.81|228.81|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL  ABETO  PINTO
10-900GR|21.80|130.80|130.80|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|6.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR|16.30|97.80|97.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON 50-120GR  Promocio
n|8.80|17.60|0.53|17.07|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR Promocion|8.80|17.60|0.53|17.07|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR  Promocion|
8.80|17.60|0.53|17.07|002|Tasa|0.000000|0.00|50221200|9985224|5.000000|H87|PZA|EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR|24.00|120.00|120.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|9251010|3.000000|H87|PZA|SAL ELEFANTE BOLSA MESA  20-1KG|11.90|35.7
0|35.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50171553|5941215|2.000000|H87|PZA|CHILE EN POLVO TAJIN 12-400 GR|57.50|115.00|115.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|138.25|138.25|138.25|002|Tasa|
0.000000|0.00|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|14.38|86.25|86.25|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001007|1.000000|H87|PZA|RAJAS COSTE?A 6-2.8  KG|82.10|82.10|82.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50171800|6000007|
1.000000|H87|PZA|MAYONESA MCCORMICK INST 144-3.4 KG|219.37|219.37|219.37|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|9400103|2.000000|H87|PZA|ACEITE OLI DE OLIVA EXT.  VIRGEN  12-250ML|58.50|117.00|117.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|00
2|Tasa|0.160000|10.84|10.84||

Gys7iFvnbO7yRTvcN5rBTPWbmINMDL2u7k5ln7sHyFWzWX/K0KZF6GR5i0Zk2YrqU4SuqMsyKEFKiXpsZEJ6+9tpktDn38qBh7gkoAFdY67BHYkHQqTYVD/VM63o8OwFmUjIdQXdfcsh

G9DEfp7fkYPcL+EoHsopX4fSLjzE/C2iPhT0uceleiikwIlAw9hxJCm56GtCNefWBCVyFX/9fyXXnRxu8tkVE3sPrX9V2DoZwCt9f/lZWzytKLxqjZvz2/gg+OXfoMwPQ8WwoHNaBplZVUblJ0h3s

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|EB16F194-3C9A-437D-B94D-73BC3E89380E|2022-05-18T16:07:20||Kg5EMLYG/uXT3VG9mdGTjKCZsrL8dxaY+mfPnOHd8plTDnRL/VMQJ0tVpi1vQhBOWDyX2VFtBXLyHkm77u5VJg/jC

MR/jkUCO6oN9pMOC8ylBCiJdEiCDJN3LhubHRGCUGvTEAcvwolaCQ4lPzCZ0fqvz+tUW9lbwKyRAD7wd4vo9CEsOHpB2Wl44UjeXYMpmqKwTwEqnWp9Ys23N2Bbb1w084yH2709UAgiEtB+iZ24/

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 46/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

54.1119PARTIDAS ARTICULOS

1,934.46

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,933.16

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

10.84

DESCUENTO  $ 9.52

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


